

# نگرانی خاص برای دربی تهران



دست مواردی است که قطعا می‌تواند حساسیت‌های دو نهاد بین‌المللی فوتبال یعنی فیفا و «اف‌اسسی» را برانگیزد. به هر روی، حالا هم بعید است برای برگزاری بدون تماشاگر بازی‌های لیگ برتر فوتبال ایران دلیل مشخصی عنوان شود و غیر از انتظار برای پاسخ‌گویی مسئولان، در این برهه زمانی کاری نمی‌شود کرد. مسئولان هم بعید است بتوانند بهانه مشخصی برای این تصمیم سر هم کنند.

**کرونا در کشتی پیداشد**

غیر از فوتبال و هفته دوازدهم لیگ برتر، یک اتفاق ورزشی دیگر هم پیش‌رو است که این یکی اتفاقا قرار است چند روز دیگر رقم بخورد. ماجرا مربوط به برگزاری رقابت‌های فینال کشتی فرنگی است که این‌بار برخلاف فینال کشتی آزاد، مسئولان فدراسیون کشتی اعلام کرده‌اند این رقابت به دلیل صادر نشدن مجوز از سوی ستاد مبارزه با کرونا (۱) بدون حضور تماشاگران برگزار خواهد شد.
به بیانیه‌ای که اخیرا فدراسیون کشتی در این زمینه منتشر کرده آمده است‌که «با پیگیری فدراسیون کشتی برای حضور تماشاگران علاقه‌مند به کشتی در سالن شهدای هفتم تیر، محل برگزاری رقابت‌های مرحله نهایی لیگ برتر کشتی فرنگی باشگاه‌های کشور، مجوز حضور تماشاگران از سوی ستاد مبارزه با کرونا صادر نشد. علاقه‌مندان به ورزش ملی کشور می‌توانند این مسابقات را به‌صورت مستقیم از شبکه‌های سه و ورزش سیما در روز جمعه ۱۸ آذر تماشا کنند. مرحله نهایی سیست‌ودومین دوره رقابت‌های لیگ برتر کشتی فرنگی باشگاه‌های کشور، جام یادگار امام (ره) روز جمعه ۱۸ آذر در سالن

## آمریکا به ۷ عضو تیم کشتی آزاد ایران ویزا نداد

و همچنین ابراهیم مهربان به‌عنوان سرپرست و محمد مصلاهی پور به‌عنوان داور ویزا صادر نشده بود. طبق قوانین اتحادیه جهانی کشتی اگر تیم ملی کشتی ایران در رقابت‌های جام جهانی حضور پیدا نکند، از رقابت‌های قهرمانی آسیا کنار گذاشته می‌شود و سپس از حضور در رقابت‌های جهانی بلگراد که کسب سهمیه المپیک نیز هست، محروم خواهد شد. تصمیم‌گیری در این زمینه به

## چه کسی بالاخره ترانه تیم ملی را خواند؟

مختلف و متفاوتی دیدم اما اقرار می‌کنم، اینکه خواندن برای تیم ملی فوتبال کشورم جرم باشد، مرحله جدیدی از فرایند تاریخ سیاسی و اجتماعی ایران است که تا امروز قبل بود! موسیقی…! عجب حرفی بدی…».
بعد از انتشار همین پست و واکنش‌های متفاوت نسبت به آن، خبر رسید که فدراسیون فوتبال در همکاری با وزارت ارشاد، گزینه دیگری رو کرده و این‌بار از رضا یزدانی به‌عنوان خواننده ترانه تیم ملی یاد شد؛ موضوعی که بلافاصله با واکنش یزدانی روبه‌رو شد. او هم در رفتاری مشابه با محمد معتمدی، خواندن ترانه برای تیم ملی ایران در جام جهانی را تکذیب کرد.

«تیرماه امسال خیلی پیش از تحولات اجتماعی و تاریخی این روزها، قرار دادی با بخش خصوصی بسته‌ام برای ترانه تیم ملی فوتبال و کلی کنسرت و برنامه‌های جانبی دیگر برای ارتقای ویدئوشو که همگی منفی و کسشل شد. این ترانه که همان روزها ضبط شده بود، باقی ماند. اکنون آن شرکت محترم که برای حمایت از تیم ملی به صورت کاملا مردمی تصمیم به پخش ترانه گرفته است… دقایقی پیش در

<span>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۹/۰۱</span>
<span>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶</span>
<b>محمودمهدی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه آکرمان</b>

یکی از سایت‌های خبری خواندم که ترانه سفارش فدراسیون فوتبال می‌باشد که قویا تکذیب می‌کنم… من رضا یزدانی مثل همیشه در کنار مردم سرزمینم هستم و خواهم مانند…». این پایان ماجرا نبود، چون بعد از واکنش‌های شکل‌گرفته در فضای مجازی، این‌بار نام سومی هم مطرح شد و ادعا شد که قرار است محسن جاوشی خواننده ترانه تیم ملی فوتبال ایران باشد. مطابق با انتظار، محسن جاوشی نیز چنین خبری را رد کرد و گفت که هیچ‌کس حق ندارد از آثار او در این زمینه استفاده کند. «ترانه خلیج فارس قدیمی است. این‌جانب هیچ‌گونه همکاری با کاروان فوتبال در جام جهانی قطر ندارم و تاکید می‌کنم که هیچ رسانه، ارگان، نهاد و… حق استفاده از آثارم را ندارد. فوتبال و ملحقاتش، تنها چیزی است که این روزها برایم اهمیتی ندارد.»

اما سرانجام مشخص شد که فدراسیون فوتبال ایران در کنار نهادهای بالاتر، آثار هیچ‌کدام از خوانندگان یادشده را برای معرفی در جام جهانی به کار نبرده است، چون بعد از چهار کلی که ایران در جام جهانی وارد دروازه رقیبا کرد، یک آهنگ نام‌آشنا در ورزشگاه پخش شد: «بیر طبل شادانه یکوب». این اثر را امید جعفری خوانده و آن‌قدر در سال‌های اخیر پخش شده که بسیاری آن را از بر شده‌اند. در جام جهانی و زمانی که مهدی طارمی دروازه تیم ملی انگلیس را در همان بازی نخست کشود، این آهنگ در ورزشگاه پخش شد تا مشخص شود ایران این آهنگ را به‌عنوان ترانه اصلی تیم ملی به فیفا معرفی کرده تا مسئولان برگزاری جام جهانی زمان گلزنی بازیکنان ایرانی از آن استفاده کنند.

<b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</b>
<b>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>
برابر رای شماره ۰۸۶۰۵۴۰۹۷۸۰۱۶۰۳۱۹۰۷۸۰۱۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی مهدیه غنچه پور به شناسنامه شماره ۱۱۳۰ کدملی ۱۱۳۰۴۶۱۱۷۷۸۰۲۹۹۲۶۱ صادره کرمان فرزند محمود در شش‌دانگ یکباب خانه مشتمل طاهره غنچه پور به شناسنامه شماره ۶۸۱ کدملی ۶۸۱۲۵۴۳۷۲۱ صادره کرمان فرزند محمد در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب مغازه (کاربری عرصه صنعتی و کارگاهی) به مساحت ۴۴ مترمربع پلاک شماره ۱۷۰۰۶ فرعی از ۳۹۶۸ اصلی فرور و مجزی شده از پلاک ۸۸۱ فرعی از ۳۹۶۸ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان ابتدای جاده ماهان بلوار امام صادق نبش کوچه ۶ خریداری از مالک رسمی آقای عباس ابراهیم پور فرسنگی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بسی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.ش.د.الف ۱۴۱۳۰۹۹
<span>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۹/۰۱</span>
<span>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶</span>
<b>محمودمهدی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه آکرمان</b>

#### اخبار برگزیده

### مربی ژاپن عدز خواهی کرد، کی‌روش کاخ‌گردی!

داستان عجیبی است؛ کارلوس کی‌روش مردی که به‌گواه بسیاری و با توجه به عملکرد دراگان اسکوچیچ حتی استحقاق نشستن روی نیمکت تیم ملی ایران در جام جهانی را نداشت، بدون اینکه ذره‌ای خودش را ملزم بداند درباره نتایج بد تیم ملی ایران در جام جهانی توضیح بدهد یا عدز‌خواهی کند. ایران را ترک کرد. به گزارش فرارو، ایران با کارلوس کی‌روش در دیدار برابر انگلیس شش‌تایی شد تا بدترین شکست تاریخ فوتبال ملی را تجربه کند. آن‌هم در عرصه مهمی مانند جام جهانی. از سوی دیگر، در شرایطی که فرصت برای صعود تیم ملی به مرحله یک‌هشتم نهایی بیش از هر زمان دیگری فراهم شده بود، کی‌روش با اصرار بر اشتباهات و لج‌بازی‌های مرسومش، از گرفتن یک امتیاز در مقابل تیم نه‌چندان سرشناسی مثل آمریکا عاجز ماند تا با قبول شکست یک بر صفر مقابل حرفه‌اف، از گردونه رقابت‌های جام جهانی کنار برود. این حذف در حالی رقم خورد که سه تیم قدرتمند دیگر آسیا یعنی کره، ژاپن و استرالیا به مرحله یک‌هشتم نهایی صعود کردند و حتی عربستانی که از دور گروهی کنار رفت هم نمایش به‌مراتب بهتری در مقابسه با ایران داشت. ولی اتفاق عجیب‌تر بعد از حذف ایران رقم خورد؛ کی‌روش که چهارمین حضورش در جام جهانی را مدیون بازیکنی مانند مهدی طارمی و رئیس فدراسیون یعنی مهدی تاج است، بدون اینکه توضیحی درباره ناکامی ایران در جام جهانی بدهد یا مثل سرمربی ژاپن که در عین شایستگی و در ضریبات پنالتی تیمش حذف شد، مقابل هواداران تعظیم کرده و از آنها عدز‌خواهی کند، چند روزی در تهران به کاخ‌گردی مشغول شد، منتظر ماند تا پولش را دریافت کند و بعد هم سوار بر هواپیما، تهران را به مقصد لیسبون ترک کرد. احتمالا در این نتیجه و شکست فاجعه‌آمیز برابر انگلیس، مثل همیشه، همه مقصر بوده‌اند مگر کی‌روش و حامی اصلی‌اش مهدی تاج.

### سرمربی جدید تراکتور از لالیگا آمد؛ «خمن» جانشین «بردیف»

سرمربی جدید تراکتور تبریز به‌طور رسمی اعلام و معرفی شد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، قربان بردیف جایایی غیرمنتظره‌ای از تراکتور تبریز داشت و این سرمربی کهنه‌کار در پایان اردوی سرخ‌پوشان تبریزی در ترکیه اعلام کرد که به درخواست یک باشگاه روسی، قصد دارد به لیگ روسیه بازگردد و از سمت خود در تراکتور تبریز استعفا داد و از مدیران باشگاه تبریزی خواست تا با استعفا‌ی او موافقت کنند، چون هدف‌گذاری قربان بردیف این است که بتواند به لیگ روسیه بازگردد و در آنجا‌کار خود را دنبال کند. مدیران باشگاه تبریزی بعد از بررسی شرایط به‌وجودآمده، با درخواست بردیف موافقت کردند تا شوکی غیرمنتظره با استعفا‌ی او به تراکتور وارد شود.

**عوزار ز اسلام» و «استراماچونی»**

رسانه‌های مختلف در واکنش به جدایی قربان بردیف، نام چند سرمربی نشان‌آما را به عنوان گزینه‌های اصلی جانشینی او معرفی کردند که سرشناس‌ترین گزینه‌ها، طرغورل ساغلام و آندره‌آ استراماچونی بودند اما مدیران باشگاه تراکتور سعی داشتند به دور از هیاهوی رسانه‌های مذاکرات خود را برای انتخاب سرمربی جدید پیش ببرند و واکنشی نسبت به اخبار و شایعات مطرح‌شده در فضای مجازی نداشتند. محمد نصرتی به عنوان مربی تراکتور طی روزهای گذشته انتخاب شد و انتخاب نصرتی، تنها اقدام رسمی تراکتوری‌ها در زمینه تقویت کادر فنی بود و به نظر می‌رسید مدیران باشگاه قصد دارند نصرتی را در کنار سرمربی خارجی آینده باشگاه قرار بدهند تا او بتواند با سرعت بیشتری با فوتبال ایران آشنایی پیدا کند و شرایط تراکتور را بهتر متوجه شود.

**سرمربی سابق رابوویا کانونه تبریزی می‌آید!**

مدیران باشگاه تراکتور بعد از دو هفته مذاکره سرانجام از گزینه نهایی خود رونمایی کردند و مشخص شد هدف‌گذاری تراکتوری‌ها برای انتخاب جانشین قربان بردیف، یاکو خمز است. سرمربی ۵۲ساله که سابقه پوشیدن پیراهن تیم ملی اسپانیا را هم در دوران فوتبال خود دارد و ۱۵ سال آغاز به کار او در کسوت سرمربی می‌گذرد. خمز هدایت تیم‌های مختلفی از جمله رئال ساراگوسا، لاس‌پالماس و رابوویاکنو را بر عهده داشته و تجربه سرمربیگری در لالیگا را دارد و حالا پذیرفته‌تا در چالش‌ی جدید به فوتبال ایران بیاید و سرمربیگری تیم تراکتور تبریز را بر عهده بگیرد. سرمربی جدید سرخ‌پوشان تبریزی در آخرین تجربه، روزهای خوبی را در لالیگا تجربه نکرد و به‌عنوان سرمربی تیم ایبیزا در ۲۱ مسابقه تنها هفت برد به دست آورد و با قبول شت شکست از مستش در این تیم که در کنار حاضر در فخر جدول لالیگا حضور دارد، کنار رفت تا با ناکامی‌کارش را در فوتبال باشگاهی اسپانیا به پایان برساند و به لیگ ایران بیاید. تراکتور تبریز تا پایان هفته یازدهم موفق شد ۱۵ امتیاز کسب کند و در جایگاه هفتم جدول قرار دارد. سرخ‌پوشان تبریزی در ادامه لیگ بیست‌ودوم باید سه‌شنبه ۲۹ آذر در تهران به مصاف پیکان بروند و همگان بی‌شک در این مسابقه چشم‌انتظار رونمایی رسمی از سرمربی جدید تراکتور هستند.

#### بازگشت دبیر سابق به فدراسیون بوکس

### یار ناطق نوری هم آمد

علی دانشمندفرد به‌عنوان سرپرست جدید دبیری فدراسیون بوکس معرفی شد. به گزارش ایسنا، در ادامه انتصاب‌های روح‌الله حسینی در فدراسیون بوکس، دیروز (سه‌شنبه) ۱۵ آذر ۱۴۰۱ در حضور حکمی توسط حسینی، علی دانشمندفرد به عنوان سرپرست جدید دبیری فدراسیون بوکس انتخاب شد. دانشمندفرد پیش از این نیز در زمان ریاست حاج احمد ناطق‌نوری و نایب‌رئسی روح‌الله حسینی در فدراسیون بوکس، سمت دبیری در این فدراسیون را برعهده داشت. پس از پناهنده‌شدن حسین نوری (رئیس سابق فدراسیون بوکس)، روح‌الله حسینی به‌عنوان سرپرست این فدراسیون منصوب شد که او نیز تاکنون دو انتصاب جدید را انجام داده است. در روزهای گذشته تیم سید ابراهیم موسوی توسط حسینی به عنوان مدیر جدید تیم‌های ملی بوکس منصوب شد.



### برنامه بازی‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر

### مرحله یک‌چهارم نهایی جام جهانی ۱۸ آذر

کرواسی – برزیل ساعت ۱۸:۳۰

هلند – آرژانتین ۲۲:۳۰

<b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</b>
<b>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>
برابر رای شماره ۰۸۶۰۵۴۰۹۷۸۰۱۶۰۳۱۹۰۷۸۰۱۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی مهدیه غنچه پور به شناسنامه شماره ۷۹ کدملی ۱۱۳۰۴۶۱۱۳۹۴۱ صادره کرمان فرزند محمد در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ و خانم طاهره غنچه پور به شناسنامه شماره ۶۸۱ کدملی ۶۸۱۲۵۴۳۷۲۱ صادره کرمان فرزند محمد در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب مغازه (کاربری عرصه صنعتی و کارگاهی) به مساحت ۴۴ مترمربع پلاک شماره ۱۷۰۰۶ فرعی از ۳۹۶۸ اصلی فرور و مجزی شده از پلاک ۸۸۱ فرعی از ۳۹۶۸ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان ابتدای جاده ماهان بلوار امام صادق نبش کوچه ۶ خریداری از مالک رسمی آقای عباس ابراهیم پور فرسنگی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بسی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.ش.د.الف ۱۴۱۳۰۳۰۹
<span>تاریخ انتشار نوبت اول<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۹/۰۱</span>
<span>تاریخ انتشار نوبت دوم<span> </span>: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶</span>
<b>محمودمهدی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه آکرمان</b>